Guaratingueta, 29 de setembro de 2021.

De: Plenário
Para: Departamento Legislativo

Referência:
Processo nº 3297/2008
Proposição: Projeto de Lei Executivo n° 79/2021

Autoria: Prefeito Municipal

Ementa: EXCLUI FUNÇÕES DE CONFIANÇA E CRIA OS EMPREGOS PERMANENTES
DE DIRETOR DE ESCOLA, VICE-DIRETOR DE ESCOLA E COORDENADOR
PEDAGÓGICO.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Única Discussão e Votação, em Regime de Urgência

Ação realizada: Aprovada a Propositura

Descrição:

Aprovada a Propositura, com Emenda. (Emenda Aditiva nº 0009-2021, apresentada pela
Comissão de Educação, Cultura, Saúde, Esportes, Assistência Social e Turismo). À
Comissão de Constituição, Justiça e Redação para a elaboração da Redação Final.
Aprovada a Redação Final, por unanimidade. Ao Senhor Prefeito para os devidos fins.

Próxima Fase: Encaminhar Proposição ao Executivo

Cyntia de Oliveira Rodrigues Maruco
Oficial Legislativo

Autenticar documento em http://splonline.com.br/camaraguaratingueta/autenticidade
com o identificador 3900340038003500300034003A005400, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

		2021-09-29T11:03:08-0300